

# Royal Smushi Cafe ApS

Amagertorv 6  
1160 København K

CVR-nr. 30 35 53 42

## Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. juni 2016

  


Finn Høst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

#### Selskabet

Royal Smushi Cafe ApS  
Amagertorv 6  
1160 København K

CVR-nr.: 30 35 53 42  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: København

#### Direktion

Lonnie Østergaard

#### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive café.

### **Udvikling i året**

Årets resultat andrager et underskud på 1.282 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets nuværende kapitalberedskab er ikke tilstrækkelig til at dække selskabets kapitalbehov inden for det kommende år. Ledelsen arbejder på at indgå finansieringsaftaler med eksterne parter. Finansieringsaftalerne er endnu ikke på plads, men det er ledelsens opfattelse, at finansieringsansøgninger vil blive imødekommet, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr	<u>2014</u> kr
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.797.955</b>	<b>3.894.844</b>
Personaleomkostninger	2	-4.022.856	-3.839.266
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-224.901</b>	<b>55.578</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-309.938	-309.938
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-534.839</b>	<b>-254.360</b>
Finansielle indtægter		1.077	39.503
Finansielle omkostninger	4	-753.937	-24.827
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.287.699</b>	<b>-239.684</b>
Skat af årets resultat	5	5.968	58.969
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.281.731</u></b>	<b><u>-180.715</u></b>
Overført resultat		-1.281.731	-180.715
		<b><u>-1.281.731</u></b>	<b><u>-180.715</u></b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2015 kr	2014 kr
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.106	357.964
Indretning af lejede lokaler		182.063	347.143
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>395.169</b>	<b>705.107</b>
Deposita		91.818	90.900
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>91.818</b>	<b>90.900</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>486.987</b>	<b>796.007</b>
Færdigvarer og handelsvarer		374.549	162.296
<b>Varebeholdninger</b>		<b>374.549</b>	<b>162.296</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.761	157.465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	711.481
Andre tilgodehavender		29.640	0
Periodeafgrænsningsposter		21.813	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>278.214</b>	<b>868.946</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>109.573</b>	<b>348.077</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>762.336</b>	<b>1.379.319</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.249.323</b>	<b>2.175.326</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2015 kr	2014 kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-250.876	1.030.854
<b>Egenkapital</b>	7	<b>-125.876</b>	<b>1.155.854</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	5.968
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.968</b>
Selskabsdeltagere og ledelse		2.590	2.329
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.590</b>	<b>2.329</b>
Leverandorer af varer og tjenesteydelser		532.264	228.309
Anden gæld		840.345	782.866
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.372.609</b>	<b>1.011.175</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.375.199</b>	<b>1.013.504</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.249.323</b>	<b>2.175.326</b>
Kapitalberedskab	1		
Leje og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	kr. 125.000	kr. 1.030.855	kr. 1.155.855
Årets resultat	0	-1.281.731	-1.281.731
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>-250.876</b>	<b>-125.876</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Kapitalberedskab

Selskabets nuværende kapitalberedskab er ikke tilstrækkelig til at dække selskabets kapitalbehov inden for det kommende år. Ledelsen arbejder på at indgå finansieringsaftaler med eksterne parter. Finansieringsaftalerne er endnu ikke på plads, men det er ledelsens opfattelse, at finansieringsansøgninger vil blive imødekommet, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr	kr
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.885.989	3.689.302
Andre omkostninger til social sikring	<u>136.867</u>	<u>149.964</u>
	<u><b>4.022.856</b></u>	<u><b>3.839.266</b></u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>309.938</u>	<u>309.938</u>
	<u><b>309.938</b></u>	<u><b>309.938</b></u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.858	144.858
Indretning af lejede lokaler	<u>165.080</u>	<u>165.080</u>
	<u><b>309.938</b></u>	<u><b>309.938</b></u>
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr	kr
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger	24.997	24.827
Nedskrivning af tilgodehavender	<u>728.940</u>	<u>0</u>
	<u><b>753.937</b></u>	<u><b>24.827</b></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-5.968	-58.969
	<u>-5.968</u>	<u>-58.969</u>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
	kr	kr
Kostpris 1. januar 2015	1.417.455	1.667.781
Kostpris 31. december 2015	<u>1.417.455</u>	<u>1.667.781</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.059.491	1.320.638
Årets afskrivninger	144.858	165.080
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.204.349</u>	<u>1.485.718</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>213.106</b></u>	<u><b>182.063</b></u>

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr	kr
<b>8 Leje og leasingforpligtelser</b>		
<b>Lejeforpligtelser</b>		
Inden for et år	<u>647</u>	<u>645</u>
	<u><u>647</u></u>	<u><u>645</u></u>

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 0 t.kr. har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmateriel og inventar, tilgodehavender for salg, varebeholdning og likvide beholdninger på nominelt 500 t.kr. og d.d. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2015 1.106 t.kr.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Hovedaktionær:

Lo Holding ApS, Amagertorv 6, 1160 København K

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lo Holding ApS, Amagertorv 6, 1160 København K